Bridgeclub Den Bruel - Competitie 2023-2024

Stand na 40 tornooien (Gemiddelde van de 24 beste uitslagen)

(Ook beschikbaar als Excel-file)

Rang | Naam Gemiddelde|Tornooien
1 |Frank Van Overmeire 57.8 31
2 |Piet Eeckman 57.77 30
3 |Dinah Andries 57.63 35
4 | Andy Vanderstraeten 57.63 34
5 | Philippe Clauwaert 57.09 35
6 |Stefan Van Hoye 56.76 33
7 | Marc Eeckhout 55.19 29
8 | Filips Crucke 54.88 33
9 | Frank Pauwels 54.41 37
10 [Caroline De Groote 54.39 30
11 |[Ria De Plus 54.17 26
12 | Marijke Haghuis 53.64 33
13 |Renaat Melkenbeek 53.57 35
14 [ Anne-Marie Perck 53.57 33
15 [Hilda Paelinck 48.88 27
16 [Marc Tavernier 47.82 33
17 |Ingrid Van Melder 47.82 33
18 |Roland Vereecke 4475 24

Spelers met te weinig deelnames

Christine De Cock n.v.t 23
Peter Van Der Voort n.v.t 21
Cindy De Zitter n.v.t 21
Jean-Pierre Duyck n.v.t 19
Nadine De Buck n.v.t 19
Herman Devriendt n.v.t 15
Rosemarie Van Royen n.v.t 11
Reginald Tessitore n.v.t 11
Liesbeth Schreurs n.v.t

Martine De Zitter n.v.t



https://denbruel.vlaamsebridgeliga.be/files/seizoen2024/Stand-2023-2024-na-40-tornooien.csv

Bridgeclub Den Bruel

- Competitie 2023-2024 - Geordende Uitslagen herberekend met formule van Neuberg

Naam Gemiddeld Geordende Uitslagen (De 24 beste tellen mee voor de stand)

Frank Van Overmeire 57.8 67.86|67.71| 65.8 |62.39|60.71 [59.72(59.38 | 59.33 [ 58.48 | 58 |57.59(56.29| 56 |55.63[55.36|55.36|55.34|55.34|54.67 [53.75(53.57 | 53.33 | 53.13|52.45| 52 [51.84|50.22| 50 |[49.34|48.33|44.85

Piet Eeckman 57.77 67.86|67.71| 65.8 |62.3960.71 [59.92(59.38 | 59.33 | 58.48 | 58 |57.59(56.29|56.25| 56 |[55.63|55.36|55.36 (55.34|54.67 [53.57 [53.33|53.13|52.45| 52 |51.84(50.22| 50 |48.67|48.33|44.85

Dinah Andries 57.63 68 |67.15]|65.06(63.39|63.14|62.95| 62.5 |61.42|60.67 [58.57|58.48|57.81|56.85| 56 |55.63(54.61| 54 |52.67|51.84|51.14(50.58(50.58| 50 50 |49.55|48.67(48.66 |47.33|45.98|44.08 |43.52|43.39(40.86 | 40.74 39.14|
Andy Vanderstraeten 57.63 68 |67.15]|65.06(63.39|63.14|62.95| 62.5 |61.42|60.67 [58.57|58.48|57.81|56.85| 56 |55.63(54.61| 54 |52.67|51.84|51.14(50.58(50.58| 50 50 |49.55|48.67(47.33(45.98|44.08|43.52|43.39|40.86 | 40.74 [ 39.14
Philippe Clauwaert 57.09 70.22 | 69.1 | 64.67|62.5860.86|59.38| 58 |[57.59|57.43(57.34|57.33|55.73(55.36 [55.36|55.34 54 | 54 |53.13(53.13(|52.82|52.79(52.28|50.94 | 50.73 | 50.44 | 49.42 | 47.72 | 47.72 | 47.14 | 43.34 | 43.15 | 43.15 | 42.67 | 42.41 40.74|
Stefan Van Hoye 56.76 70.22 | 69.1 | 64.67 | 62.5860.86|59.38| 58 |[57.59|57.43|57.34|57.33|55.73(55.3655.36| 54 | 54 |53.13|53.13(52.82(52.79|50.94(50.73|50.44 | 49.42 [ 47.72 | 47.72 | 47.14 | 43.34 | 43.15| 43.15 [ 42.67 | 42.41 | 40.74

Marc Eeckhout 55.19 64.07|62.95(61.72|61.61| 60 [59.72(57.71|57.33|55.71|55.63|55.36 | 55.34 | 54.91 | 54.77 [ 54.22 | 53.13| 53.13 | 51.79|51.33 [ 50.19 50 |48.67| 48 |47.33|47.32(47.32|46.8843.75(42.35

Filips Crucke 54.88 65.63|62.19 61.16 | 60.47|60.31 [58.26 | 58 |57.43|56.58|56.25| 56 |[55.36|54.67|53.13[52.2852.23|51.84(51.79(|51.34| 50 | 50 |48.86| 48 |[45.31|44.49|44.29(43.75|42.8942.67|41.96|40.08( 38 36

Frank Pauwels 54.41 61.34|61.25(60.2859.92| 58 [57.29(57.14|56.66 | 56.29 |55.63|54.57 [ 54.17 | 54.02 | 53.57 [ 53.43 | 52.67 | 52.57 | 51.33| 50.76 | 50.73 | 48.86 | 48.67 | 48.44 | 48.21| 48.13 | 47.32 | 46.88 | 46.67 | 46.57 | 45.56 | 44.66 | 42 |41.07 41.07|37.05|36.28| 36 |
Caroline De Groote 54.39 65.63|62.19(61.16|60.47|60.31 [58.26 58 |57.43(56.58| 56 |55.36(54.67|53.13|52.28(52.23|51.84|51.79(51.34| 50 50 |48.86| 48 |[45.31|44.49|44.29|43.75|42.89(41.96(40.08| 38

Ria De Plus 54.17 64.07|62.95(61.72|61.61| 60 [57.71(57.33|55.7155.63|55.36|54.91 54.77|54.22|53.13 [ 53.13|51.33|50.19 | 50 |48.67 |48.67(47.33|47.32|47.32|46.88|43.75(42.35

Marijke Haghuis 53.64 61.34|61.25(60.28| 58 |57.29(57.14(56.66 |56.29 | 55.63 | 54.57 | 54.17 [ 54.02 | 53.43 | 52.67 [ 52.57 | 51.33 | 50.76 | 50.73 | 48.86 | 48.67 | 48.44 | 48.21 | 48.13 | 46.88 | 46.67 | 46.57 | 45.56 | 44.66 | 42 |41.07|41.07 [37.05]|36.28

Renaat Melkenbeek 53.57 60.86|58.48(58.11| 58 |57.59(56.98(56.66|56.29| 56 |55.63|54.02(52.86|52.6852.67[52.57|51.34| 50 |[49.55]49.55(49.48(49.48|49.42|48.88|48.67|47.33(47.19|46.25|44.86 | 44.66 |42.67| 42 [41.57|41.33 40.28|37.95|
Anne-Marie Perck 53.57 60.86|58.48|58.11| 58 |57.59(56.98(56.66|56.29| 56 |55.63|54.02(52.86|52.6852.67[52.57|51.34| 50 |[49.55]49.55(49.48(49.48|49.42|48.88|48.67|47.33(46.25|44.86|44.66| 42 |41.57|41.33(40.28|37.95

Hilda Paelinck 48.88 61.34|60.29 [56.25| 56 |55.63[54.02(52.67|52.08(51.79|51.72| 50 (48.67| 48 |47.33| 46 |45.09(43.23|42.89|42.71(42.67(41.56|41.52(40.86|40.81|36.16 | 36.16 | 34.82

Marc Tavernier 47.82 54 |53.43|52.67 [52.28(50.73|50.45| 50 |48.67|48.53(48.28|48.21|47.72(47.32| 46.7 |46.67|46.57| 46 |45.43(45.11|44.64|44.38|43.44|43.34(43.15|42.86|42.86| 42 |41.33|40.63|40.63|39.14|34.26 | 30.32

Ingrid Van Melder 47.82 54 |53.43(52.67|52.28|50.73 [50.45| 50 |48.67|48.53|48.28|48.21(47.72|47.32| 46.7 [46.67|46.57| 46 |45.43|45.11|44.64(44.38|43.44|43.34|43.15|42.86(42.86| 42 |41.33|40.63|40.63|39.14(34.26(30.32

Roland Vereecke 44.75 60.29|55.34 [53.57|52.08| 50 |[49.34(48.86|48.44|47.78|47.19|45.98 |45.78|45.09 | 44.86 [ 43.15|42.67 | 42.29| 42 |39.72(38.54(36.16|34.06 [31.71|29.13

Christine De Cock n.v.t 57.03|54.57 | 54.41 | 51.45|50.89 | 49.27 | 48.67 | 48.67 | 48.28 | 46.88 | 44.29 [ 42.76 | 42.67 | 41.52 [ 41.19 | 40.28 | 40.27 [ 39.33|38.75|38.39 [ 34.67 | 34.38 | 34

Peter Van Der Voort n.v.t 58 |56.25| 56 |55.63|54.02(52.67(51.72| 50 |47.33| 46 |45.09(43.23|42.89|42.71|42.67|41.56|41.52(40.86|40.81 |36.16 | 34.82

Cindy De Zitter n.v.t 57.03|54.57 | 54.41 | 51.45]|50.89 | 49.27 | 48.67 | 48.28 | 46.88 | 44.29 | 42.76 [ 41.52 | 41.19 | 40.28 [ 40.27 | 39.33| 38.75 [ 38.39 | 34.67 | 34.38 | 34

Jean-Pierre Duyck n.v.t 58 |56.2955.58|54.91|53.91 [52.68(51.84 |50.89 | 49.63 | 46.96 | 46.25 [ 45.59 | 44.29 | 44.2 |43.44|43.34|43.15(42.41|39.33

Nadine De Buck n.v.t 58 |56.2955.58|54.91|53.91 [52.68(51.84 |50.89 | 49.63 | 46.96 | 46.25 [ 45.59 | 44.29 | 44.2 |43.44|43.34|43.15(42.41|39.33

Herman Devriendt n.v.t 50 |48.86|47.78|45.98|45.78 [45.09|44.86|43.15(42.29| 42 |39.72(38.54|34.0631.71(29.13

Rosemarie Van Royen n.v.t 51.87|49.07| 48 |45.43| 44 |[43.71|42.66(40.45(36.16|35.14| 28.7

Reginald Tessitore n.v.t 51.87|49.07| 48 |45.43| 44 |[43.71|42.66(40.45(36.16|35.14| 28.7

Liesbeth Schreurs n.v.t

Martine De Zitter n.v.t



https://denbruel.vlaamsebridgeliga.be/files/Reglement-Neuberg.pdf

Bridgeclub Den Bruel - Competitie 2023-2024 - Uitslagen geordend volgens datum van de speling

Naam Gemiddeld |05-09|12-09 | 19-09|26-09{03-10]10-1017-10{24-10{31-10| 07-11 | 14-11 | 21-11 | 28-11 | 05-12| 12-12 | 19-12 | 02-01 | 09-01 | 16-01 | 23-01 [ 30-01 | 06-02 | 13-02 | 20-02 | 27-02 | 12-03| 19-03 | 26-03 | 02-04 | 09-04 | 16-04 | 23-04 | 30-04 | 07-05 | 14-05 | 21-05 | 04-06 | 11-06 | 18-06 | 25-06
Frank Van Overmeire 57.8 55.34|51.84 5536 | 56 |48.33|56.20 49.34|53.13| 55.36 5357| 50 | 58 | 52 |44.85|54.67|59.33 55.63 | 58.48 | 59.38 | 52.45 | 50.22 | 53.33 [ 59.72 | 62.39 | 67.71 57.59 | 55.34 60.71[53.75| 65.8 |67.86
Piet Eeckman 57.77  |48.67 51.84[5536| 56 |48.33|56.20 53.13|55.36 5357| 50 | 58 | 52 |44.85|54.67(59.33 55.63 | 58.48 | 59.38 | 52.45 | 50.22 | 53.33 62.39 | 67.71|59.92 57.59 | 55.34 | 56.25 | 60.71 65.8 | 67.86
Dinah Andries 57.63  |48.67|56.85|55.63|40.86|43.30 | 62.95 40.74(52.67| 50 |60.67 |63.30|58.48|44.08|49.5551.14 |50.58 58.57 | 63.14| 68 67.15 50 47.33|54.61|50.58|390.14 [43.52| 54 |65.06|61.42|57.81| 56 |48.66| 62.5 51.84 | 45.98
Andy Vanderstraeten 57.63  |48.67|56.85|55.63|40.86|43.30 | 62.95 40.74|52.67| 50 |60.67|63.3058.48|44.08]49.5551.14|50.58 58.57|63.14| 68 67.15 50 47.33|54.61|50.58|390.14 [43.52| 54 |65.06|61.42|57.81| 56 62.5 51.84 | 45.98
Philippe Clauwaert 57.09  |43.34|47.72 64.67|50.73|53.13] 70.22[ 40.74| 54 60.86 53.13|62.58(55.36 | 57.43| 47.14 | 42.67| 58 [49.42|55.34|47.72|50.94|57.50|50.38[57.33 | 50.44 | 54 |52.28|52.79|43.15|57.34|43.15 | 55.73 42.41|55.36 | 52.82 | 69.1
Stefan Van Hoye 56.76  |43.34|47.72 64.67|50.73|53.13] 70.22[ 40.74| 54 60.86 53.13|62.58(55.36 |57.43|47.14 | 42.67| 58 [40.42 47.72|50.94 | 57.50| 59.38 [ 57.33 | 50.44 | 54 52.79 | 43.15 | 57.34 | 43.15 | 55.73 42.41|55.36|52.82 | 69.1

Marc Eeckhout 55.19 55.34 | 57.71 | 46.88 | 54.22 57.33[64.07| 60 |53.13|61.61|62.95[51.79] 50 48 51.33(48.67|55.71 55.36 | 47.32 | 42.35 | 50.19 59.72|61.72 53.13|47.33|54.91|43.75 | 55.63 | 54.77 | 47.32
Filips Crucke 54.88 58 50 [40.08|65.63|42.80|58.26| 36 [60.31] 50 [52.23|41.96 53.13(57.43(44.20| 48 | 38 56 45.31(51.34|43.75 | 60.47 54.67 56.58 | 48.86 | 51.84 | 52.28 [ 51.70 | 42.67 | 56.25 | 61.16 | 62.19 | 44.49 | 55.36
Frank Pauwels 54.41 |56.66| 58 |48.13|61.34|50.73(37.05|48.44|52.57| 36 |[55.63(44.66]41.07|41.07|50.76|54.02| 42 |56.20|48.67|60.28(52.67|36.28|53.43 | 61.25 | 48.21|53.57 | 51.33 | 45.56 | 46.67 | 48.86 | 54.17 59.92 | 54.57 | 46.88|46.57 |57.14 | 57.29 47.32
Caroline De Groote 54.39 58 50 |40.08|65.63|42.89|58.26 60.31| 50 [52.23(41.96 53.13(57.43(44.20| 48 | 38 56 45.31(51.34 | 43.75 | 60.47 54.67 56.58 | 48.86 | 51.84 | 52.28 | 51.79 61.16 | 62.19 | 44.49 | 55.36
Ria De Plus 54.17  |48.67 57.71|46.88 | 54.22 57.33|64.07| 60 |53.13|61.6162.95 50 51.33(48.67|55.71 55.36 | 47.32 | 42.35 | 50.19 61.72 53.13(47.33|54.91|43.75 | 55.63 | 54.77 | 47.32
Marijke Haghuis 53.64 |56.66| 58 |48.13|61.34|50.73(37.05(48.44|52.57 55.63 | 44.66 | 41.07 | 41.07 |50.76 | 54.02| 42 |56.20|48.67|60.28|52.67(36.28]|53.4361.25 | 48.21 51.33 [ 45.56 | 46.67 | 48.86 | 54.17 54.57 | 46.88 | 46.57 | 57.14|57.29

Renaat Melkenbeek 53.57  |56.29|49.4255.63 | 44.66|56.98|54.02 48.88 | 42.67 | 46.25| 41.33 | 57.50 | 49.55 | 47.33 | 52.68 | 40.28 56 58 | 50 |47.19|49.55|58.48(48.67|58.11 |52.67|60.86 52.86(44.86| 42 |49.48|56.66 |37.95|49.48|41.57|52.57 |51.34
Anne-Marie Perck 53.57  |56.29|49.42(55.63 | 44.66|56.98|54.02 48.88 46.25 | 41.33|57.59| 49.55 [ 47.33 | 52.68 | 40.28 56 58 | 50 49.55 | 58.48 | 48.67 | 58.11 | 52.67 | 60.86 52.86|44.86| 42 |49.48|56.66 |37.95|49.48|41.57|52.57 |51.34
Hilda Paelinck 48.88  |48.67 55.63 60.29 | 36.16 | 52.08 47.33 34.82|41.52|42.80|51.79[51.72| 46 | 48 |40.86|42.67| 56 36.16 | 45.09 50 |52.67 40.81 43.23|61.34 |54.02 | 42.71 41.56 |56.25
Marc Tavernier 47.82 46 |44.38|41.33| 46.7 [50.45|45.11 54 |30.32|48.67|42.86|44.64| 42 |42.86 43.15|52.67 | 46.57 | 52.28 | 48.28 | 47.72 | 43.44 47.32 43.3439.14 | 34.26 | 45.43 | 48.53 | 53.43 | 40.63 | 46.67 40.63| 50 |50.73|48.21
Ingrid Van Melder 47.82 46 |44.3841.33| 46.7 [50.45|45.11 54 |30.32|48.67|42.86|44.64| 42 |42.86 43.15|52.67 | 46.57 | 52.28 | 48.28 | 47.72 | 43.44 47.32 43.3439.14 | 34.26 | 45.43 | 48.53 | 53.43 | 40.63 | 46.67 40.63| 50 |50.73|48.21
Roland Vereecke 4475 60.29 | 36.16 | 52.08 | 48.44 | 42.67 49.34 55.34 47.19 53.57(47.78(45.78 | 43.15| 42 |29.13(31.71|44.86|48.86 |45.00|309.72| 50 |38.54|34.06|42.2945.98
Christine De Cock nv.t |48.67|40.28|38.75|48.67|49.27|38.39|42.76 | 57.03 46.88 54.57 48.28(39.33|34.67| 34 50.89 | 41.52 | 40.27 51.45 54.41 | 44.29 42.67 41.19|34.38
Peter Van Der Voort n.v.t 55.63 4733 34.82 | 41.52 | 42.89 51.72| 46 40.86|42.67| 56 36.16 | 45.00 50 |52.67| 58 40.81 43.23 54.02 | 42.71 41.56 |56.25
Cindy De Zitter n.v.t 40.28 [ 38.75 | 48.67 | 49.27 | 38.30 | 42.76 | 57.03 46.88 54.57 48.28(30.33|34.67| 34 50.80 | 41.52 | 40.27 51.45 54.41|44.29 41.19|34.38
Jean-Pierre Duyck nvt  |43.34| 58 49.63 55.58 43.44 54.91 [ 52.68 | 46.96 | 50.80 43.15 39.33 44.29|46.25 | 42.41| 44.2 45.59 53.91[56.29 51.84

Nadine De Buck nvt |43.34| 58 49.63 55.58 43.44 54.91 [ 52.68 | 46.96 | 50.80 43.15 39.33 44.29|46.25 | 42.41| 44.2 45.59 53.91(56.20|51.84

Herman Devriendt n.v.t 47.78|45.78|43.15| 42 [20.1331.71|44.86 48.86|45.09|39.72| 50 |38.54|34.06|42.29|45.98|
Rosemarie Van Royen n.v.t 44 (43.71(51.87(45.43(42.66 40.45149.07| 48 35.14 36.16 28.7

Reginald Tessitore n.v.t 44 |43.71|51.87|45.43| 42.66 40.45|49.07| 48 35.14 36.16 287

Liesbeth Schreurs n.v.t

Martine De Zitter n.v.t




